Ректору ФГБОУ ВО ОрГМУ
Минздрава России
профессору И.В. Мирошниченко
студента 1 курса (факультет)________
ФИО полностью________________
___________________________
_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить место в общежитии университета на период обучения  с    2021__ года по 202__ год.

[bookmark: _GoBack]

Дата: «____»______2021___ г.                                         Подпись:     __________

Телефон: